UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-CN

 Thanh Hoá, ngày     tháng    năm 2020

V/v tiếp nhận các công trình điện

được đầu tư bằng nguồn vốn nhà

nước cho Công ty Điện lực

Thanh Hóa quản lý.

     Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Sở Tài chính;

- Công ty Điện lực Thanh Hóa.

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 5219/EVN-KD ngày 03

tháng 8 năm 2020 của Tập đoàn Điện lực Việt Nam về việc tiếp nhận công trình

điện trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa theo Quyết định số 41/2017/QĐ-TTg ngày 15

tháng 9 năm 2017 của Thủ tướng Chính phủ (có bản sao văn bản gửi kèm

theo). Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Công Thương, Sở Tài chính, Công ty Điện lực Thanh Hóa theo

chức năng, nhiệm vụ được giao, nghiên cứu nội dung Công văn số 5219/EVN-

KD ngày 03 tháng 8 năm 2020 nêu trên của Tập đoàn Điện lực Việt Nam để

hướng dẫn chủ đầu tư các công trình điện hoàn chỉnh hồ sơ, thủ tục tiếp nhận,

bàn giao các công trình điện theo quy định tại Quyết định số 41/2017/QĐ-

TTg ngày 15 tháng 9 năm 2017 của Thủ tướng Chính phủ và các quy định

hiện hành của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN (T385).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-12T07:18:05+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-12T10:41:18+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-12T10:41:28+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-12T14:17:04+0700